新增股票账户数 户 4,435,255.00  2,630,661.00  2,387,138.00  2,453,838.00

新增股票账户数:A 股 户 4,427,964.00  2,621,395.00  2,381,808.00  2,449,287.00

新增股票账户数:B 股 户 7,291.00  9,266.00  5,330.00  4,551.00

期末股票账户数 万户 21,578.67  21,142.50  20,884.34  20,650.20

期末 A 股账户数 万户 21,315.60  20,880.14  20,622.89  20,389.26

期末持仓 A 股账户数 万户 6,821.10  6,634.42  6,595.57  6,428.06

本周参与交易的 A 股账户数 万户 5,467.57  4,483.17  4,075.81  3,900.85

期末 B 股账户数 万户 263.07  262.36  261.45  260.94

期末有效股票账户数 万户 4,050.44  4,060.89  4,067.45  4,073.52

期末休眠股票账户数 万户 21,578.67  21,142.50  20,884.34  20,650.20

   证券研究报告:晨会纪要（2015.06.11）

11 请务必阅读正文之后的特别声明部分

新增基金开户数 户 2,021,384.00  1,112,879.00  973,368.00  989,793.00

新增基金开户数:封闭式基金 户 123,629.00  71,960.00  68,701.00  66,369.00

新增基金开户数:TA 系统开放式基金 户 1,897,755.00  1,040,919.00  904,667.00  923,424.00

期末基金账户数 万户 6,676.72  6,475.63  6,365.12  6,268.50

【本周限售股解禁一览】

本周 A 股流通统计

本期开始流通股数合计(万股) 273,009.77

本期开始流通市值合计(万元) 7,653,292.44

无限售条件股份数量(万股) 1,183,285.08

无限售条件股份市值(万元) 39,775,400.90

限售流通股份数量(万股) 184,981.54

限售流通股份市值(万元) 8,255,892.14

A 股总股本(亿股) 136.83

A 股总市值(亿元) 4,803.13

本周 A 股解禁明细统计

代码 简称 解禁日期 解禁数量(万股) 变动前流通 A 股 变动后流通 A 股 占比(%)

600499.SH 科达洁能 2015-6-8 850.50 66,057.69 66,908.19 94.81

600643.SH 爱建股份 2015-6-8 28,508.77 81,799.21 110,307.98 99.78

600315.SH 上海家化 2015-6-8 1,020.83 66,086.47 67,107.30 99.81

300322.SZ 硕贝德 2015-6-8 17,393.64 20,358.22 37,751.86 93.17

600198.SH 大唐电信 2015-6-8 3,782.05 49,516.89 53,298.94 60.42

601311.SH 骆驼股份 2015-6-8 378.00 84,461.58 84,839.58 99.62

000861.SZ 海印股份 2015-6-8 14,144.00 83,775.50 97,919.50 82.69

002215.SZ 诺普信 2015-6-8 183.61 68,081.63 68,265.24 74.61

002352.SZ 鼎泰新材 2015-6-8 17.01 4,061.62 4,078.62 52.40

002675.SZ 东诚药业 2015-6-8 276.40 11,869.20 12,145.60 70.29

002373.SZ 千方科技 2015-6-8 8,185.89 13,582.01 21,767.90 43.06

300038.SZ 梅泰诺 2015-6-9 434.65 10,806.98 11,241.63 69.98

300324.SZ 旋极信息 2015-6-9 6,056.04 6,561.00 12,617.04 53.41

300296.SZ 利亚德 2015-6-10 44.25 35,857.80 35,902.05 55.09

601965.SH 中国汽研 2015-6-11 67,317.99 28,800.00 96,117.99 100.00

600804.SH 鹏博士 2015-6-11 98.30 134,289.27 134,387.57 96.53

600422.SH 昆药集团 2015-6-11 60.92 34,035.59 34,096.51 99.95

300148.SZ 天舟文化 2015-6-11 11,062.26 27,237.72 38,299.98 90.68

601339.SH 百隆东方 2015-6-12 55,800.00 19,200.00 75,000.00 100.00

002684.SZ 猛狮科技 2015-6-12 12,039.50 11,313.94 23,353.44 84.15

002682.SZ 龙洲股份 2015-6-12 5,907.69 14,334.31 20,242.00 97.32

002683.SZ 宏大爆破 2015-6-12 11,307.47 10,400.74 21,708.22 88.98

002685.SZ 华东重机 2015-6-12 28,140.00 27,860.00 56,000.00 100.00

值周研究员：张旭、郭瑞（TEL：0351-8686977）

   证券研究报告:晨会纪要（2015.06.11）

12 请务必阅读正文之后的特别声明部分

免责声明：

山西证券股份有限公司(以下简称“本公司”)具备证券投资咨询业务资格。本报告是基于本公司认

为可靠的已公开信息，但本公司不保证该等信息的准确性或完整性。入市有风险，投资需谨慎。在

任何情况下，本报告中的信息或所表述的意见并不构成对任何人的投资建议。在任何情况下，本公

司不对任何人因使用本报告中的任何内容所引致的任何损失负任何责任。本报告所载的资料、意见

及推测仅反映本所于发布本报告当日的判断。在不同时期，本所可发出与本报告所载资料、意见及

推测不一致的报告。本公司或其关联机构在法律许可的情况下可能持有或交易本报告中提到的上市

公司所发行的证券或投资标的，还可能为或争取为这些公司提供投资银行或财务顾问服务。客户应

当考虑到本公司可能存在可能影响本报告客观性的利益冲突。本公司在知晓范围内履行披露义务。

本报告的版权归本公司所有。本公司对本报告保留一切权利。未经本公司事先书面授权，本报告的

任何部分均不得以任何方式制作任何形式的拷贝、复印件或复制品，或再次分发给任何其他人，或

以任何侵犯本公司版权的其他方式使用。否则，本公司将保留随时追究其法律责任的权利。